

Møtetidspunkt	Tirsdag 10. september - InterCitymøte
Møtested	Scandic Victoria Hotel
Møteleder	President Ragnhild Falkenberg
Antall m gjester og observatører	Ca. 50
Hovedtema	Guvernørbesøk
Foredragsholder	Lidun Hareide, Ragnhild Falkenberg, Atle Hagtun og Arild Evensen
Kort om foredraget	<p>Distriktsguvernør Lidun Hareide beæret Mesna, Lillehammer og Ringeby Rotaryklubber med besøk i går, tirsdag 10. september. I og med at hun er fullt yrkesaktiv, har hun valgt å besøke flere klubber samtidig, heller enn hver enkelt klubb. – Det vil ta for mye tid, som hun sa, - dessuten er jo dette en flott mulighet til å møte flere rotarianere, bli kjent med hverandre og ha det sosialt og fint sammen. Det er det som gjør Rotary så magisk, mente hun.</p> <p>Så må det nevnes at Ringeby Rotaryklubb glimret med sitt fravær, forståelig nok, i og med at både E6 og vestsidenvegen var stengt grunnet flom og jordras. – Da er jeg «settepresident» for Ringeby, sa AG (Assisterende guvernør) Arild Evensen til allmenn latter. Et verv han fylte på beste måte ved å presentere hva Ringeby-klanen drev med i sitt Rotary-virke. En forholdsvis liten klubb, Ringeby, 26 medlemmer med snittalder på 77 år har siden 1967 vært aktive med både å støtte kulturliv og gjort friluftstiltak, som stier og kulturområdet Høgkleiva. Av de 26 medlemmene er det fire kvinner. – Å besøke Ringeby er som å komme til et familieselskap, sa Evensen. – Og eget klubblokale har de også, hvor de kan gjøre sim de vil.</p> <p>Før vi kom så langt som til Ringeby Rotaryklubb, hadde distriktsguvernøren sammen med de respektive klubbens ledelse (minus Ringeby) spist middag. Etterpå var det kaffe med medlemmer før presentasjonene fra hver enkelt klubb begynte. Først ute var Lillehammer Rotaryklubb med president Ragnhild Falkenberg i spissen. Hun presenterte klubbens styre og gruppeledere for forsamlingen, hvor 85% besto av Lillehammer Rotarys egne medlemmer. Hun tok tak i kvinnespektivet og fortalte at klubbens første medlem, Merethe Frisenberg kom inn i 1994. Den første kvinnelige presidenten i Lillehammer Rotary ble valgt ti år senere, i 2004. Klubben har nå 56 medlemmer, hvorav 16 kvinner. Falkenberg tok oss gjennom klubbens liv og levnet og skrøt fælt av dens sosiale liv, med møte på Hygge en gang i måneden, rett etter klubbmøtet. – Denne tirsdagskvelden på Hygge samler like mange som selve klubbmøtene, sa hun stolt.</p> <p>Mesna Rotarys president Atle Hagtun var stort sett inne på de samme temaene som Falkenberg, men selvsagt med de variasjonene som er mer typisk for Mesna Rotary. – Vi er en forholdsvis veldrevet klubb med rundt 50 medlemmer, noen færre enn Lillehammer. Vi er i år 50 år og har hatt både jubileumsfest og trykt opp et jubileumshefte, kunne han fortelle. Også Hagtun gikk gjennom gruppearbeidet spesielt, og brukte Historisk skilting som eksempel på en av klubbens mange vellykkede prosjekter. – Mesna kultursti er et annet prosjekt som blir drevet med stor</p>

	<p>entusiasme fra klubbens side, sa Hagtun og takket av med å si at han gledet seg til å lede Mesna Rotary framt mot sommeren neste år.</p> <p>Etter at «settepresident» Arild Evensen foredro om Ringeby Rotaryklubb, ble det tid for en benstrek og kaffepåfyll før distriktsguvernør Lidun Hareide fikk ordet. Hun virket som en særdeles fremoverlent og aktiv kvinne, mange antydte etterpå at «nå blir det fart i vårt Rotarydistrikt», det får hun ta som et stort kompliment! Hareide kunne fortelle at hun før hun dro til Bergen for å studere, var hun et forholdsvis ungt medlem av rotaryklubben i Ulsteinvik på Mørkekysten. – Der utviklet jeg et godt vennskap til min mye eldre fadder, en koselig og aktiv mann. Etter 20 år kom jeg tilbake til kystbyen fra Canada, og det gikk ikke lang tid før min gamle venn klarte å overtale meg til å bli med i klubben igjen, fortalte hun. – Med mine 60 år er fortsatt å anse som ung, smilte hun og innrømte at hun var lett å overtale.</p> <p>Hareide brukte ordet magisk ganske mye, og med Rotary internasjonalt som paraply, dro hun sammenligninger til sin lokale klubb som eksempler: - Rotarymagi er å komme inn på et arrangement å vite at her er det venner jeg ikke er kjent med enda, hun fortalte så om møtene i Ulsteinvik Rotaryklubb og deres sosiale liv. - Det jeg likte aller mest da jeg som 31-åring ble medlem i 1995, var at ingen diskuterte gardiner, smilte hun. Kort fortalt holdt hun et inspirerende og levende foredrag som inneholdt både mye lokalt og mye fra internasjonale treff. – Vår verdenspresident er en veldig, veldig tydelig kvinne, hevdet hun, - hun mener vi må være enda mer synlige i verden. Derfor må vi verve flere medlemmer og starte flere klubber. Og det aller viktigste er å være relevante for lokalsamfunnet vårt, sa hun og avsluttet med dette sitatet: - This is a changing world. We must be prepared to change with it. The story of Rotary will have to be written again and again.</p>
Referent	Tore Feiring, Mesna Rotaryklubb